pour avoir participé à une rencontre officielle en état de suspension. (Art 226.4 des RG de la FFF)  

Le gain du match est accordé à ONDAINE 1, sur le score de 3 - 0  

Les frais de dossier sont imputés à SE. MONTREYNAUD, soit 40 €.  

TOTAL des amendes pour SE. MONTREYNAUD 42 : 60 + 22 + 50 + 33 + 40 = 205 € (deux cent cinq euros)  

Les sanctions sportives sont applicables à partir du 17/11/25. 

- Affaire n°11 – 
Dossier transmis par la Commission des Jeunes U17 D1  
504377 VEAUCHE 1 – 523656 ST JUST ST RAMBERT 1 
Match n°54524869 du 04/10/25  

Demande d’évocation du club VEAUCHE, en date du 24/10/25, sur la participation du joueur, M.

[...]

participé à une rencontre officielle en état de suspension. (Art 226.4 des RG de la FFF)  

Le gain du match est accordé à VEAUCHE, sur le score de 3 - 0  

Les frais de dossier sont imputés à ST. JUST ST RAMBERT, soit 40 €.  

TOTAL des amendes pour ST JUST ST RAMBERT : 60 + 22 + 50 + 33 + 40 = 205 € (deux cent cinq euros)  

Les sanctions sportives sont applicables à partir du 17/11/2025. 

- Affaire n°12 – 
Dossier transmis par la Commission des Jeunes U17 D1   
523656 ST JUST ST RAMBERT 1 – SORBIERS LA TALAUDIERE 1 
Match n°54524879 du 11/10/25 

Évocation de la Commission des Règlements du District de la Loire :